РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                          БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                            СЕВСКИЙ  РАЙОН

 НОВОЯМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                  РЕШЕНИЕ

от  03.08. 2020  года  № 37

с. Новоямское

О внесении дополнений в решение сессии от 22.06.2020 г. № 36

 « О правилах благоустройства на территории

 Новоямского  сельского поселения».

      В соответствии с протестом прокуратуры Новоямский сельский  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Правила благоустройства:

Из п. 3.8.2. исключить слова «прилегающих территорий» .

П. 3.8.4. – исключить.

2. Опубликовать данное решение на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

Глава Новоямского

сельского поселения                                                               А.А.Хлебородов.